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NİSAN - MAYIS- HAZİRAN 2023

ÇOCUK OYUNLARI VE
UÇURTMA ŞENLİĞİ
Hacılar Kaymakamlığı ve Hacılar Belediyesi işbirliği ile yaz tatilinin başlamasına kısa bir 
süre kala öğrencilere yönelik hürmetçi sazlığı’nda bir şenlik düzenlendi.

Hacılar Belediye Başkanı 
Bilal Özdoğan ilçede 
yapımı devam eden kentsel 
dönüşüm projesi ile ilgili 
çalışmaların hızla devam 
ettiğini belirterek, projenin 

3’üncü etabı ve 400 dairelik 
TOKİ konutlarının temelinin 
bu yıl atılması için bakanlık 
ile görüşmelerin devam 
ettiğini ifade etti.

HACILAR’DA
GELENEKSEL
BAYRAMLAŞMA
15 Temmuz Şehitler Parkı, Hacılar Kafe Restoran’da 
gerçekleşen bayramlaşma programına AK Parti Kayseri 
Milletvekili Şaban Çopuroğlu, Hacılar Belediye Başkanı Bilal 
Özdoğan, Akparti İlçe Başkanı Ahmet Övüç, Belediye Meclis 
üyeleri, parti, oda ve sivil toplum kuruluş temsilcileri, iş 
adamları ve vatandaşlar katıldı.

BAŞKAN ÖZDOĞAN; 
“BİZ NÜFUSUMUZUN PLANLI 
ARTMASI YÖNÜNDE GAYRET 
GÖSTEREN BİR İLÇEYİZ.”

MİLLETVEKİLLERİMİZ
KAYSERi’MiZiN GÜCÜNE 
GÜÇ KATACAKTIR.
Hacılar Belediye 
Başkanı Bilal Özdoğan 
gerçekleştirilen seçimler 
sonrası TBMM’de görev 
yapacak milletvekillerini 
tebrik ederek kolaylıklar 

diledi.” 
Özdoğan, “Özhaseki 
Bakanımızla da daha güçlü 
olacağız” dedi.
“Yeni dönemde Sayın 
Cumhurbaşkanı’mızın 

başkanlığında ve Çevre 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı’mız Mehmet 
Özhaseki’nin destekleri ile 
inşallah Türkiye Yüzyıl’ına 
yakışır çalışmalar yapacağız”

“Hacılar Belediyesi olarak ilçemizde yaz çalışmaları hızlandı. Zaten 
seçim öncesi de bahar dönemi ile birlikte biz gerek üstyapı çalışmaları 
gerek altyapı çalışmaları için  ihalelerimizi tamamlamıştık. Üst 
yapı çalışmaları başladı. Bununla beraber tabii ki ilçe içerisinde de 
çalışmalarımız devam ediyor.

HACILAR’DA HiZMETLE 
DOLU BiR YAZ BAŞLIYOR
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MHP’Lİ ADAYLARDAN BAŞKAN ÖZDOĞAN’A ZİYARET
Milliyetçi Hareket Partisi 
Milletvekili Adayları Adnan 
İncetoprak, Mülayim Gül 
Akarsu ve Mustafa Bozkurt 
seçim çalışmaları kapsamında 
Hacılar Belediye Başkanı Bilal 
Özdoğan’ı ziyaret etti. 

Cumhur İttifakı MHP’li adaylar 
Hacılar ilçesinde esnaf ve 
vatandaşlarla buluştuktan sonra 
Hacılar Belediye Başkanı Bilal 
Özdoğan’ı ziyaret etti. 
Hacılar Belediye Başkanı Bilal 
Özdoğan ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek; 

“Hacılar’ımıza, Kayseri’mize 
verdiğiniz katkı ve çalışmalar 
ortada. Allah, hep beraber                 
Cumhur İttifakı olarak 14 
Mayıs’ta zafere erişmeyi nasip 

etsin. Tüm teşkilat olarak 
bizler, biriz beraberiz. En 
büyük çabamız ve gayretimiz 
Cumhur İttifakı’mızın mecliste 
yeni yasama dönemine büyük 
çoğunlukla girmesi. Gayretimiz 
ve çabamız bu yönde.” dedi.

MHP milletvekili adayı Adnan 
İncetoprak da; “14 Mayıs’ta 
Cumhur İttifakı olarak 
Sayın Cumhurbaşkanımızı 
seçtirmek adına çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Bizlere 
olan teveccüh üst noktada. 
Cumhur ittifakımıza 
karşı sahada olumsuz bir 
durumla karşılaşmadık, biz 
çalışmalarımızı son saate 
kadar sürdüreceğiz. Rabbim 
hayırlısıyla ittifakımızı zafere 
ulaştırsın.” dedi.

BAŞKAN ÖZDOĞAN 
AİLESİYLE BİRLİKTE 
OYUNU KULLANDI

Hacılar Belediye Başkanı Bilal 
Özdoğan, eşi Buket Hanım ve kızı 
İrem ile birlikte Cumhurbaşkanlığı 
Seçimi ve 28. Dönem Milletvekili 
Genel Seçimi için sandık başına 
giderek oyunu kullandı.

Tevfik İleri Anadolu İmam Hatip 
Lisesi 1004 nolu sandıkta oyunu 
kullanan ve sandık görevlilerine 
kolaylıklar dileyen Başkan 
Özdoğan, oy kullanma işleminin 
ardından yaptığı açıklamada 
seçimlerin ülkemize hayırlı olması 
temennisinde bulundu.

“Bizde vatandaşlık görevimizi 
yapmanın mutluluğunu yaşıyoruz.” 
diyen Özdoğan yaptığı açıklamada; 
“İnşallah sabah erken saatlerinden 
itibaren tüm teşkilatımız görevinin 
başında. Güvenli ve huzurlu bir 
ortamda oylarımızı kullanıyoruz. 
İnşallah Ak Parti’nin bir neferi 
ve Sayın Cumhurbaşkanımızın 
dava arkadaşı olmaktan mutluyuz. 
Sandıklar açıldığında da 

Cumhurbaşkanımızın görevine 
devam etmesi, Cumhur İttifakı’nın 
güçlü bir çoğunlukla mecliste 
bulunması için çalışmalarımızı 
bugüne kadar sürdürdük. 
Seçimlerin inşallah ülkemiz 
adına hayırlara vesile olmasını 
diliyorum” dedi.

19 MAYIS COŞKUYLA 
KUTLANDI ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK

VE SPOR BAYRAMI
 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı 
Hacılar’da coşkuyla kutlandı. 
Tören ilk olarak Atatürk anıtına çelenk sunulması ile 
başladı. 
          Daha sonra Saygı duruşu ve İstiklal marşı 
okundu. Etkinlikler Hacılar Spor Salonu’nda devam 
etti. Programa Hacılar Kaymakamı Burak Dertlioğlu, 
Hacılar Belediye Başkanı Bilal Özdoğan, İlçe Jandarma 
Komutanı Esma Sayıcı, İlçe Emniyet Müdürü Maksut 
Güldaş, İlçe Milli Eğitim Müdürü Hacı Erdoğan, okul 
ve kurum müdürleri, öğrenciler, veliler ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. 
        Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla 
başlayan programda Baki Ayşe Simitçioğlu Anadolu 

Lisesi öğrencileri tarafından düzenlenen etkinlik 
kapsamında günün anlam ve önemine ilişkin konuşma 
yapıldı. Daha sonra Atatürk’ün gençliğe hitabesi 
koro halinde okundu. Gençliğin ataya cevabının 
okunmasının ardından, etkinlikler öğrencilerin 
hazırladığı step gösterisi, iğne yarışması ve ok atma ile 
devam etti.
         Programın sonunda protokol üyeleri yarışmalarda 
dereceye giren öğrencilere madalyalarını takdim etti. 
        Kutlamalar kapsamında öğrenciler tarafından 
hazırlanan resim sergisi de gezildi. Etkinlik hatıra 
fotoğrafı çekimiyle son buldu.
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BAŞKAN ÖZDOĞAN:

Hacılar Belediyesi yaz dönemi çalışmalarına 
başladı. Konu ile ilgili açıklama yapan 
Hacılar Belediye Başkanı Bilal Özdoğan, 
“Planlamalarımızı yaptık ve halkımıza hizmet 
için çalışmalara başladık.” Dedi.

Yaz döneminde birçok faaliyet 
gerçekleştireceklerini ifade eden Başkan 
Özdoğan yaptığı açıklamada;
“Hacılar Belediyesi olarak ilçemizde yaz 
çalışmaları hızlandı. Zaten seçim öncesi 
de bahar dönemi ile birlikte biz gerek 
üstyapı çalışmaları gerek altyapı çalışmaları 
için  ihalelerimizi tamamlamıştık. Üst yapı 
çalışmaları başladı. Bununla beraber tabii ki 
ilçe içerisinde de çalışmalarımız devam ediyor. 
Büyükşehir Belediyemiz ile birlikte ortak 
yürüttüğümüz çalışma ile Yukarı Mahallemizin 
güncellenmesi ve buraya görsel kazandırmak 
adına ön cephelerde bazı tadilat ve boyama 
çalışmalarına başladık. Zaten çalışmalara ara 
vermemiştik ama önümüzdeki aylarda bunu 
çok göreceğiz. İnşallah bu çalışmalarla ilgili 
gelişmeleri, güzellikleri hep beraber takip 
edeceğiz.”
Hacılar’ın vizyon projesi Kentsel Dönüşüm 
Projesi ve Hükümet Konağı yapım 
çalışmalarının hızla devam ettiğine vurgu 
yapan Başkan Özdoğan, “Kentsel Dönüşüm 
Projemizde inşaatlarımız ise ara vermeden 
devam ediyor. 152 dairenin kaba inşaatı hızla 

devam ediyor. Onunla ilgili de ihalemizi 
yakında yapacağız. Hükümet konağı ve 
Belediye binamızın yapım çalışmaları da 
hızlı bir şekilde devam ediyor. Orada da 
zannediyorum temmuz sonuna kadar belediye 
binasının da kaba inşaatı da tamamlanmış 
olacak.” Dedi.
İlçede doğalgazı olmayan mahalle kalmadı 
diyen Özdoğan “Kayserigaz ile yaptığımız 
toplantı neticesinde Hacılarımızda gaz 
alamayan mahallemiz yok ama ihtiyaç 
duyulan yerlere imarın uygun olduğu yerlerde 
çalışmalar devam edecek.” diyerek sözlerini 
tamamladı.

Hacılar Belediyesi yaz dönemi çalışmalarına 
başladı. Konu ile ilgili açıklama yapan 
Hacılar Belediye Başkanı Bilal Özdoğan, 
“Planlamalarımızı yaptık ve halkımıza hizmet 
için çalışmalara başladık.” Dedi.

Yaz döneminde birçok faaliyet 
gerçekleştireceklerini ifade eden Başkan 
Özdoğan yaptığı açıklamada;
“Hacılar Belediyesi olarak ilçemizde yaz 
çalışmaları hızlandı. Zaten seçim öncesi 
de bahar dönemi ile birlikte biz gerek 
üstyapı çalışmaları gerek altyapı çalışmaları 
için  ihalelerimizi tamamlamıştık. Üst yapı 
çalışmaları başladı. Bununla beraber tabii ki 
ilçe içerisinde de çalışmalarımız devam ediyor. 

Büyükşehir Belediyemiz ile birlikte ortak 
yürüttüğümüz çalışma ile Yukarı Mahallemizin 
güncellenmesi ve buraya görsel kazandırmak 
adına ön cephelerde bazı tadilat ve boyama 
çalışmalarına başladık. Zaten çalışmalara ara 
vermemiştik ama önümüzdeki aylarda bunu 
çok göreceğiz. İnşallah bu çalışmalarla ilgili 
gelişmeleri, güzellikleri hep beraber takip 
edeceğiz.”
Hacılar’ın vizyon projesi Kentsel Dönüşüm 
Projesi ve Hükümet Konağı yapım 
çalışmalarının hızla devam ettiğine vurgu 
yapan Başkan Özdoğan, “Kentsel Dönüşüm 
Projemizde inşaatlarımız ise ara vermeden 
devam ediyor. 152 dairenin kaba inşaatı hızla 
devam ediyor. Onunla ilgili de ihalemizi 
yakında yapacağız. Hükümet konağı ve 
Belediye binamızın yapım çalışmaları da 
hızlı bir şekilde devam ediyor. Orada da 
zannediyorum temmuz sonuna kadar belediye 
binasının da kaba inşaatı da tamamlanmış 
olacak.” Dedi.
İlçede doğalgazı olmayan mahalle kalmadı 
diyen Özdoğan “Kayserigaz ile yaptığımız 
toplantı neticesinde Hacılarımızda gaz 
alamayan mahallemiz yok ama ihtiyaç 
duyulan yerlere imarın uygun olduğu yerlerde 
çalışmalar devam edecek.” diyerek sözlerini 
tamamladı.

HACILAR’DA HiZMETLE DOLU 
BiR YAZ BAŞLIYOR YENİ SEZON 

PLANLAMALARIMIZI 
YAPTIK
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ÇOCUK OYUNLARI VE 
UÇURTMA ŞENLİĞİ

HACILAR’DA YAZ TATİLİ ÖNCESİ

Hürmetçi Mahallesi’nde düzenlenen 
şenliğe; Hacılar Kaymakamı Burak 
Dertlioğlu, Belediye Başkanı Bilal 
Özdoğan, Kayseri Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, İlçe 
Jandarma Komutanı Esma Sayıcı, İlçe 
Emniyet Müdürü Maksut Güldaş, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Hacı Erdoğan, İlçe 
Gençlik ve Spor Müdürü Fatih Yıldız, 
okul müdürleri veliler ve Hacılar’daki 
ilkokullardan öğrenciler katıldı. 
Şenlikte düzenlenen yarışmalar kıyasıya 
mücadelelere sahne oldu. 
Etkinlikte, çocuk oyunları ve yarışmalar, 
uçurtma şenliği, yılkı atları ve Nal 
Sesleri Kulübü’nün gösterisi, ok 
atma gösterisi, halk müziği dinletisi 
gerçekleştirildi. Çocuk oyunlarına 
eşlik eden Hacılar Kaymakamı Burak 
Dertlioğlu ve Belediye Başkanı Bilal 
Özdoğan, yarışmayı kazanabilmek için 
kıyasıya mücadele etti. Şenlikte uçurtma 
uçuran, ok atan ve ata binen katılımcılar, 
Hürmetçi Sazlığı’nın muhteşem 
ortamında doyasıya bir gün geçirdiler.
Şenlik hakkında değerlendirmede 
bulunan Başkan Özdoğan, “Sayın 
Kaymakamımızın katkılarıyla 
Hürmetçi Mahallemizde bu güzel 
alanda gençlerimizi doğayla iç içe 
olmasına vesile olduk. Emeği geçen tüm 
arkadaşlarıma gerek kaymakamlığımıza 
gerek belediyemize, ilçe milli eğitim 
müdürümüze, ilçe Gençlik ve Spor 
müdürümüze, değerli hocalarımıza, 
okullarımıza teşekkür ediyorum. 
Hacılar’da öğrenim görüp de burayı 

görmeyen yavrularımız vardı. Bu 
vesileyle buraları gördüler. Turizm 
noktasında Sayın Valimizin ve Sayın 
Kaymakamımızın çok ciddi çalışmaları 
var. Biz de turizm adına bir etkinlik 
yapmak istedik. Hafta sonu sınava 
girecek değerli öğrencilerimize başarılar 
diliyorum.” Dedi.
Daha sonra söz alan Hacılar 
Kaymakamı Burak Dertlioğlu da yaptığı 
konuşmada;
“Hürmetçi ismi ile müsemma 
hürmetkâr misafirperver insanlarıyla 
biliniyor. Biz de milli birliğimizi 
bilincimizi birlik ve beraberlik 
içinde burada sürdüreceğiz. Sayın 
Belediye Başkanımız ile istişarelerde 
bulunduk. Buranın nasıl güzel bir 
şekilde tanıtımını yapalım diye 
düşündüğümüzde en iyisinin burada 
bir şenlik olabileceğini düşündük. 
21’inci yüzyılda köy hayatının ne kadar 
değerli olduğunu görüyoruz. Burası 
flamingoları, yılkı atları, mandası, 
sazlığı ile hepsinin bir arada olduğu 
nadir yerlerden birisi. Türkiye’de böyle 
başka bir ekosistem yok. Bu yüzden 
buranın kıymetini bilelim. İnşallah 
bundan sonra daha güzel daha kalabalık 
bir etkinlikte hep beraber buluşalım. 
Burada emeği geçen tüm personelimize, 
belediyemize, kurumlarımıza teşekkür 
ediyorum.” İfadelerini kullandı.

Şenliğin sonunda tüm katılımcılar 
doğayı kirletmemek adına çevre 
temizliği yaptı. 

HACILAR 
KAYMAKAMLIĞI 
VE HACILAR 
BELEDİYESİ İŞBİRLİĞİ 
İLE YAZ TATİLİNİN 
BAŞLAMASINA KISA 
BİR SÜRE KALA 
ÖĞRENCİLERE YÖNELİK 
HÜRMETÇİ SAZLIĞI’NDA 
BİR ŞENLİK 
DÜZENLENDİ.



Nİsan- mayıs- hazİran 2023Biz Çalışacağız, Hacılar Kazanacak 5

Hacılar Belediye Başkanı Bilal Özdoğan 
ilçede yapımı devam eden kentsel dönüşüm 
projesi ile ilgili çalışmaların hızla devam 
ettiğini belirterek, projenin 3’üncü etabı ve 
400 dairelik TOKİ konutlarının temelinin 
bu yıl atılması için bakanlık ile görüşmelerin 
devam ettiğini ifade etti.
Hacılar’ın vizyon projesi Kentsel Dönüşüm 
çalışmalarının hızla devam ettiğini, proje 
ile birlikte ilçenin adeta cazibe merkezi 
haline geldiğini ifade eden Başkan Özdoğan; 
“Biz nüfusumuzun planlı artması yönünde 
gayret gösteren bir belediyeyiz, bir ilçeyiz. 
Kentsel dönüşüm aynı zamanda yapıların 
yenilenmesi, daha da modernleşmesi 
anlamındadır. Bizim şu an 280 dairemizde 
insanlarımız dönüşüm sonrasında 
oturuyorlar. Devam eden 2’inci etapta da 
152 dairemizin inşaatına devam ediyoruz. 
İnşallah önümüzdeki sene baharla birlikte 
anahtar teslim aşamasında olacağız.” 
İfadelerinde bulundu. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Cumhuriyet tarihinin en büyük Sosyal 
Konut Projesi Tanıtım Töreni’nde yaptığı 
açıklama ile Hacılar ilçesine de 400 konutun 

yapımı müjdesini verdiğini hatırlatan Başkan 
Özdoğan; “ TOKİ ile ilgili kuralar çekildi. 
400 konut TOKİ’miz ilçemizde yapılacak. 
TOKİ ile birlikte eş zamanlı 3’üncü etabı 
planlamıştık. Ön görüşmelerimizde de 
proje aşamalarını tamamlamıştık. TOKİ’nin 
çektiği yakın bir zamanda projenin ne zaman 
ve nasıl başlayacağını kamuoyuyla paylaşmış 
olacağız. Bizim için tabii ki önem arz eden 
bir bölümde TOKİ ile birlikte 3’üncü etabı 
da tamamlamak. İnşallah bizim hedefimiz, 
bu sene için TOKİ ile ilgili çalışmanın 
başlanmasına gayret göstermek. Eşzamanlı 
olarak da 3’üncü etabı yürütmek. Çünkü biz 
2’inci etabı neredeyse bitirmek üzereyiz, ince 
işi devam ediyor.” Dedi.
Hacılar ilçesinde başlanacak TOKİ 
konutlarının yapımı için görüşmelerin 
devam ettiğini söyleyen Özdoğan; 
“Vatandaşımız müsterih olsun. Devletimiz 
bunlarla ilgili en ince ayrıntıları düşünüyor 
ama öncelik deprem bölgesinde. Konutların 
bu yıl itibari ile temellerinin atılması 
yönünde gayret gösteriyoruz.” İfadelerini 
kullandı.

Hacılar Ali Atay Şaşoğlu 
Ortaokul Öğrencileri 
tarafından hazırlanan 
TÜBİTAK araştırma 
projeleri sergisi açıldı. İlçe 
protokolünün de beğenisini 
kazanan projelerden üç 
tanesi TÜBİTAK bölge 
finalinde yarışmaya hak 
kazandı. 
Hacılar Ali Atay Şaşoğlu 
Ortaokulunda düzenlenen ve 
Hacılar Kaymakamı Burak 
Dertlioğlu, Belediye Başkanı 
Bilal Özdoğan, İlçe Jandarma 
Komutanı Esma Sayıcı, İlçe 
Emniyet Müdürü Maksut 
Güldaş, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Hacı Erdoğan, 
kurum ve okul müdürleri ile 

velilerin katıldığı serginin 
açılışına öğrenciler de yoğun 
ilgi gösterdi.
6’ncı sınıf öğrencilerinin 
yaptığı model roket, 7’inci 
sınıf öğrencilerin yaptığı 
model uçak ve 8’inci sınıf 
öğrencilerin TÜBİTAK 
yarışmaları için hazırladıkları 
projelerin sergilendiği 
programda öğrenciler 
özenle yaptıkları projeleri 
ilçe protokolüne tanıttılar. 
Serginin ardından TÜBİTAK 
bölge finaline katılan 
öğrencilere başarı belgeleri 
verildi.
Program öğrenciler 
tarafından yapılan roketin 
fırlatılması ile son buldu.

Özel Atlas Koleji Altınoluk İlkokulu 
2’inci sınıf öğrencileri, “Ülkemizde 
Hayat” isimli ünite çerçevesinde 
düzenledikleri gezi kapsamında 
Hacılar Belediye Başkanı Bilal 
Özdoğan’ı ziyaret ettiler. 
Etkinlik kapsamında Hacılar 
Belediye Başkanı Bilal Özdoğan’ı 
ziyaret ederek belediye çalışmaları 
hakkında bilgi edinen minik 
öğrenciler, Başkan Özdoğan’a 
yaptıkları resim çalışmalarını 
hediye ettiler.
Okul Müdiresi Ayşe Sirkeci ve sınıf 
öğretmenleriyle birlikte Hacılar 
Belediyesi’ni ziyaret eden minik 
öğrenciler, ilk olarak Başkan 
Özdoğan ile belediye meclis 
salonunda bir araya geldiler.
Miniklerin ziyaretinden duyduğu 

memnuniyeti dile getiren Başkan 
Özdoğan, çocukların sorularını 
cevaplayarak belediye birimleri 
hakkında bilgi verdi. 
Öğrencilerin belediye başkanı ne 
iş yapar nasıl çalışır gibi sorularını 
cevaplayan Başkan Özdoğan, “Yol, 
su, elektrik, park gibi faaliyetlerle 
ilgilenir. Belediye başkanları ihtiyacı 
olan insanların her zaman yanında 
olur. Bizler gece gündüz demeden 
çalışıyoruz, güzel vatanımıza 
daha güzel işler yapmak için 
gayretlerimizi sürdürüyoruz .” dedi. 
Minik öğrencilerle sohbetin 
ardından öğrencilere nasihatlerde 
bulunan Başkan Özdoğan daha 
sonra öğrencilere belediye 
birimlerini gezdirerek çalışmalar 
hakkında bilgiler verdi.

BAŞKAN ÖZDOĞAN; 
“BİZ NÜFUSUMUZUN PLANLI 
ARTMASI YÖNÜNDE GAYRET 
GÖSTEREN BİR İLÇEYİZ.”

GELECEĞİN BİLİM 
İNSANLARI PROJELERİNİ 
SERGİLEDİ

MİNİK ÖĞRENCİLERDEN 
BAŞKAN ÖZDOĞAN’A ZİYARET



Nİsan- mayıs- hazİran 2023Biz Çalışacağız, Hacılar Kazanacak 6

GENÇLERDEN 100 METRELİK 
DEV TÜRK BAYRAĞI

AK PARTİ MİLLETVEKİLİ ADAYI 
AYŞE BÖHÜRLER İŞADAMLARIYLA
İSTİŞAREDE BULUNDU

Ak Parti milletvekili adayı 
Ayşe Böhürler, Hacılar’da 
Hacılar Belediye Başkanı 
Bilal Özdoğan’ın ev 
sahipliğinde işadamlarıyla bir 
araya geldi.
Hacılar Belediyesi Keklik 
Tepesi Sosyal Tesisleri’nde 
düzenlenen toplantıya, AK 
Parti Milletvekili Adayı Ayşe 
Böhürler, Hacılar Belediye 
Başkanı Bilal Özdoğan, AK 
Parti Hacılar ilçe Başkanı 
Ahmet Övüç, KAYSO Meclis 
Başkanı Abidin Özkaya, 
işadamları ve meclis üyeleri 
katıldı. 
Toplantının açılışında 
konuşan Hacılar Belediye 

Başkanı Bilal Özdoğan 
ilçede yapılan yatırım ve 
çalışmalardan bahsederek, 
“Hacılar ilçemiz birlik ve 
beraberliğiyle Türkiye ve 
Dünya’ya değer katan bir 
ilçe. Bu bağlamda sizlerin de 
bundan sonra desteklerinizi 
bekliyoruz” dedi.
Ak Parti Kayseri Milletvekili 
Adayı Ayşe Böhürler’de 
Kayseri’de müthiş bir 
yatırımcı ve istihdam 
potansiyelinin var olduğuna 
dikkat çekerek, “Gerek 
hayırseverleriyle gerekse 
yerelde yapılan çalışmalarla 
ilimiz her şeyin en iyisine 
layıktır dedi.” 

15-21 Mayıs Gençlik Haftası 
nedeniyle Hacılar Gençlik ve 
Spor İlçe Müdürlüğü tarafından 
organize edilen Gençlik 
Yürüyüşü, yüzlerce öğrenciyi 
buluşturdu. Yürüyüşte, öğrenciler 
uzunluğu 100 metreye varan dev 
Türk Bayrağı’nı açtı.
Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Memduh Büyükkılıç, 
Hacılar Kaymakamı Burak 
Dertlioğlu, Belediye Başkanı 
Bilal Özdoğan, kurum müdürleri 
ve gençlerin katıldığı yürüyüş 
Hacılar - Hisarcık yolunda 
başladı.  Hisarcık Caddesi’nden 
devam eden kortejin yürüyüşü 
ilçe meydanında sonlandırıldı.
Yürüyüşün ardından İlçe Gençlik 
ve Spor Müdürlüğü spor salonu 
önünde ilçe protokolü ile buluşan 
gençlere canlı müzik eşliğinde 
ikramlarda bulunuldu.

Hacılar Belediye 
Başkanı Bilal 
Özdoğan 
gerçekleştirilen 
seçimler sonrası 
TBMM’de 
görev yapacak 
milletvekillerini 
tebrik ederek 
kolaylıklar 
diledi.” Özdoğan, 
“Özhaseki 
Bakanımızla 
da daha güçlü 
olacağız” dedi.

“Yeni dönemde Sayın 
Cumhurbaşkanı’mızın 
başkanlığında ve Çevre 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı’mız Mehmet 

Özhaseki’nin destekleri ile 
inşallah Türkiye Yüzyıl’ına 
yakışır çalışmalar yapacağız” 
diyen Başkan Özdoğan yaptığı 
açıklamada; 
“Tüm milletvekillerine 
kolaylıklar diliyorum. Tabi 
bizim özelimizde Cumhur 
İttifakı milletvekillerimize 
daha da özelinde Kayseri 
milletvekillerimize kolaylıklar 
diliyorum. Kayseri’mizin 
güzelliğine, gücüne güç 
katacak çalışmalara inşallah 
imza atacaklardır. Bu 
noktada yerel yönetimler 
olarak biz Ankara ile olan 
irtibatımızı her zaman dün 
olduğu gibi bugün de seri bir 
şekilde devam ettireceğiz. 
Çünkü ilçemizde devam 
eden işlerimiz var, ilimizde 
devam eden işlerimiz var. 
Elhamdülillah Hacılarımızda 

dört yıldır devlet yatırımları 
ile ilçemize ciddi katkılar 
sağlandı. Bunların devamı 
için başlayan işlerin de bitimi 
için ciddi manada Ankara ile 
irtibatımızı devam ettireceğiz. 
Ben bu manada yeni kabinede 
görev alan Çevre Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanı’mız 
Sayın Mehmet Özhaseki 
beyefendiye de kolaylıklar 
diliyorum. Türkiye Yüzyılı’na 
yakışır çalışmalar olacak, 
Sayın Cumhurbaşkanı’mızın 
başkanlığında inşallah. Bunun 
meyvelerini de görüyoruz. 
Seçimin hemen sonrasında 
ekonomideki gelişmelerle 
görmeye başladık. Bunların 
hepsi bizlere yansıyacak, 
bireylere yansıyacak, yerel 
yönetimlere yansıyacak. Allah 
hepimize kolaylıklar versin.”

MİLLETVEKİLLERİMİZ
KAYSERİ’MİZİN
GÜCÜNE GÜÇ
KATACAKTIR.
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VELİ ALPASLAN HOCA SON 
YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

Kayserimizin önemli din 
adamlarından hem manevi hem 
sosyal yaşamında etkili isimlerinden 
olan Hafız Veli Alpaslan Hoca Hakk’a 
yürüdü.
Lükssan Mobilya’nın da kurucusu 
olan ve 85 yaşında hayatını kaybeden 
Veli Alpaslan Hoca için Hacılar Cemi 
Kebir’de cenaze töreni düzenlendi.
İl Müftüsü Yusuf Akkuş’un Hacılar 
Cami Kebir’de kıldırdığı cenaze 
namazına, Alpaslan’ın ailesi ve 
yakınlarının yanı sıra Büyükşehir 
Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç, 
Hacılar Kaymakamı Burak Dertlioğlu, 

Ak parti İl Başkanı Şaban Çopuroğlu, 
MHP İl Başkanı Adnan İncetoprak, 
Melikgazi Belediye Başkanı Mustafa 
Palancıoğlu, Kocasinan Belediye 
Başkanı Ahmet Çolakbayrakdar, 
Hacılar Belediye Başkanı Bilal 
Özdoğan, Bünyan Belediye Başkanı 
Özkan Altun, Kayseri OSB Yönetim 
kurulu Başkanı Mehmet Yalçın, 
Ticaret Odası Başkanı Ömer Gülsoy, 
STK’lar, işadamları ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.
Hafız Veli Alpaslan Hoca’nın cenazesi, 
kılınan cenaze namazının ardından 
ilçe mezarlığında toprağa verildi.

Hacılar Aile Destek Merkezi’nde (ADEM) 
uygulamalı kurs ve eğitim alan kadınlar, 
ürettikleriyle hem öğreniyor, hem 
de sosyalleşiyor. Eğitimini başarıyla 
tamamlayan kadınlar ise sertifika almaya 
hak kazanırken aile bütçelerine de katkı 
sağlıyor.
Hacılar Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakıfı bünyesinde faaliyet yürüten Hacılar 
Aile Destek Merkezi (ADEM), kadınların 
meslek öğrenebilmelerine olanak sağlıyor.
Merkezi ziyaret ederek kursiyerlerle 
sohbet eden Hacılar Belediye Başkanı 
Bilal Özdoğan, “Çeşitli alanlarda beceri 
kurslarının yer aldığı ADEM sayesinde 
kadınlarımız, meslek edinerek aile 
bütçelerine katkıda bulunma fırsatı 
elde ediyor. ADEM’de kurslara katılan 
kadınlarımız, mesleki eğitimin ardından 
ilgili kurumların verdiği hibe ve kredilerle 
kendi iş yerini açabiliyor. Bu sayede 
kursiyer kadınlarımız aylık gelir elde 
edebiliyor. Böylesine önemli bir merkezin 

ilçemize kazandırılmasında bizlere destek 
veren Kabak Ailesi’ne teşekkür ediyorum. 
” Dedi.
Hacılar SYD Vakfı ADEM kurslarına 
katılarak meslek öğrenmelerinin yanı sıra 
kişisel açıdan da gelişme kaydeden kadınlar, 
boş zamanlarını değerlendirmekten ve 
kendilerini geliştirme fırsatı bulabilmekten 
mutluluk duyduklarını, her gün yeni bir 
bilgi öğrendiklerini belirtti. Bu imkânı 
sağlayanlara ve emeği geçenlere teşekkür 
eden kursiyer kadınlar, desteklerinden ve 
ziyaretinden dolayı Başkan Özdoğan’a da 
teşekkür etti.
Birçok kadın ve çocuğun bir araya 
gelerek sosyalleşmesine de katkı sağlayan 
ADEM’lerde, geleneksel Türk Mutfağı, 
iğne oyası, dikiş nakış, el sanatları, 
bilgisayar kursu, Kur’an-ı Kerim okuma/
yazma, resim, teorik dersler gibi alanlarda 
eğitimler sağlanıyor.

ÖĞRENİYOR, 
ÜRETİYOR, 
SOSYALLEŞİYOR

ÇOPUROĞLU’NDAN TEŞEKKÜR ZİYARETİ

Ak Parti Kayseri Milletvekili 
Şaban Çopuroğlu, Hacılar 
Belediye Başkanı Bilal Özdoğan’ı 
ziyaret etti. 

Ak Parti Kayseri Milletvekili 
Şaban Çopuroğlu Hacılar 
Belediyesini ziyaret ederek 
gerçekleştirilen Cumhurbaşkanlığı 
ve Milletvekilliği seçimlerinde 
gösterdikleri teveccüh için Hacılar 
halkına, yaptıkları çalışmalardan 
ötürü de Başkan Özdoğan’a 
teşekkür etti. 

Hacılar Belediye Başkanı Bilal 
Özdoğan ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, 
“seçim çalışmalarında güzel 
bir atmosfer yaşamış olduk. 
Vekilimiz İlçemize, ilimize hep 
destek oldular. İl başkanlığındaki 
başarıları milletvekilliğinde 
de Kayserimize yansıyarak 
inşallah ilimizin, ilçemizin 
işlerini yakından takip edecekler. 
Sayın vekilime bundan sonraki 
çalışmalarında başarılar 
diliyorum” dedi.
Ak Parti Kayseri Milletvekili 

Şaban Çopuroğlu’da Başkan 

Özdoğan’a çalışmalarında 
kolaylıklar diledi. “Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ı 13. 
Cumhurbaşkanı olarak seçmiş 
bulunmaktayız” diyen Çopuroğlu, 
“bizler de seçimlerde yoğun 
çalışan belediye başkanımıza 
teşekkür ziyareti gerçekleştirdik. 
İnşallah yüzyılın meclisinde 
elimizden geleni gayretle 
çalışmalarımızı sürdürerek 
sizlerin başarılı çalışmalarınıza 
desteklerimizi vereceğiz” dedi.
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Kayseri İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü ve 
Kayseri Bilim Merkezi 
tarafından “Mini 
Bilim Şenlikleri” 
Hacılar ilçesinde 
öğrencilerin 
katılımları ile 
gerçekleştirildi.

HACILAR BiLiM ŞENLİĞİ
RENKLİ GÖRÜNTÜLERE SAHNE OLDU

Kayseri İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve Kayseri Bilim Merkezi tarafından 
“Mini Bilim Şenlikleri” Hacılar 
ilçesinde öğrencilerin katılımları 
ile gerçekleştirildi. Hacılar Belediye 
Başkanı Bilal Özdoğan, “Yapılan 
etkinlikle öğrencilerimiz burada 
hem üretkenliklerini hem de bilim 
anlamında kendi dağarcıklarına 
katkıda bulunuyorlar” dedi.

Kayseri İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve Kayseri Bilim Merkezi 
koordinesinde Hacılar Kadın ve 
Gençlik Merkezi’nde düzenlenen 
etkinliğe Hacılar Kaymakamı 
Burak Dertlioğlu, Hacılar Belediye 
Başkanı Bilal Özdoğan, İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Hacı Erdoğan, 
öğretmenler ve öğrenciler katıldı. 
Çeşitli aktivitelerin ve oyunların 
yapıldığı etkinlikte, Kaymakam 
Dertlioğlu ve Başkan Özdoğan 
çocuklarla beraber oyunlar 
oynayarak onların eğlencesine 
ortak oldu. Renkli görüntülerin 
yaşandığı etkinlikte müzik eşliğinde 
oyunlar oynayan protokol üyeleri 
daha sonra bilim stantlarında 
incelemelerde bulundular.

Etkinlik hakkında açıklama yapan 
Hacılar Belediye Başkanı Bilal 
Özdoğan, bilim şenliklerinde 
öğrencilerin dağarcığının geliştiğini 
belirterek şöyle konuştu;
“Büyükşehir Belediyemiz ve İl Milli 
Eğitim Müdürlüğümüzün arasında 
yapılan protokol kapsamında 
düzenlenen bu etkinlikle bilim 

şenliği çocuklarımızın ayağına 
kadar gelmiş oldu. Çocuklar bir 
taraftan eğlenceli vakit geçiriyorlar, 
bir taraftan da deney yapıyorlar. 
Tabi ki öğrencilerimiz burada 
hem üretkenliği hem de bilim 
anlamında kendi dağarcıklarına 
katkıda bulunuyorlar. Bu 
manada Valiliğimize, Büyükşehir 
Belediyemize ve İl Milli Eğitim 
Müdürlüğümüze teşekkür 
ediyorum. Eğitim bizim en önemli 
felsefemiz, bakış açımız da bunu 
gerektirir. Bu manada önceki 
günlerde ilçemize modern bir 
kütüphaneyi kazandırmış olduk. 

Tekrardan tüm hemşerilerimizi 
kütüphanemize kitap okumaya 
davet ediyorum. Gençlerimizin 
bilime olan ilgisi bizleri oldukça 
mutlu ediyor. Türkiye Yüzyılında 
inşallah gençlerimiz ülkemizi daha 
ileri taşıyacaklar.” 

Hacılar Kaymakamı Burak 
Dertlioğlu’da “Kadın gençlik 
merkezimizde yapmış olduğumuz 
güzel bir aktivite ile çocukluk 
günlerimize geri döndük. Bu tür 
aktiviteler hem çocuklar için yeri 
geliyor büyükler içinde önem 
arz ediyor. Bilim merkezimizin 
hocalarının deneylerini büyük 
bir keyifle izledik. Hacılarımız 
zaten eğitimde önde gelen ilçemiz. 
El birliğiyle ilçemizi daha da 
ileri seviyeye taşıyacağız. Emeği 
geçenlere teşekkür ederim.” dedi.
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KURBAN BAYRAMI’MIZ
MÜBAREK OLSUN

Hacılar Belediye Başkanı Bilal 
Özdoğan, Kurban Bayramı nedeniyle 
bir mesaj yayımlayarak vatandaşların 
kurban bayramını tebrik etti.
Başkan Özdoğan mesajında; İslam 
âleminde bayramların çok özel 
bir yeri olduğunu, bu günlerde 
yardımlaşma, dayanışma ve şefkat 
duygularının zirveye ulaştığını, 
Millet olarak mutluluğumuzun 
doruğa çıktığı bir zaman olduğunu 
belirtti.
“Asırlardır bizi birbirimize bağlayan 
manevi değerlerimizden olan 
Kurban Bayramı’nın rahmet ve 
bereketinde buluşmanın mutluluğu 
içerisindeyiz. Bizleri bir bayrama 
daha kavuşturan Rabbime hamd-ü 
senalar olsun” diyen Özdoğan, şöyle 
devam etti:
“Mübarek Kurban Bayramı’na 
ulaşmanın heyecanını yaşıyoruz. 
Bayramlar; insanlar arasında 
karşılıklı sevgi ve saygı bağlarını 
pekiştiren, dargınlıkları unutturup 
kardeşçe kucaklaştıran, milli birlik 
ve beraberliği, bir arada yaşama 
arzusunu kuvvetlendiren, milli ve 
dini duyguların, örf ve adetlerin 
uygulandığı müstesna günlerdir. 
Bu vesileyle Kurban Bayramı’nın, 
ülkemize sağlık, huzur ve mutluluk 
getirmesi temennisi ile kesilen 
kurbanların ve yapılan duaların 
kabulünü Yüce Allah’tan diliyor, 
herkese aileleri ile birlikte daha nice 
bayramlarda birlikte olmak dileğiyle 
sevgi ve saygılarımı sunuyorum.”

15 Temmuz Şehitler Parkı, Hacılar Kafe Restoran’da gerçekleşen bayramlaşma 
programına AK Parti Kayseri Milletvekili Şaban Çopuroğlu, Hacılar Belediye 
Başkanı Bilal Özdoğan, Akparti İlçe Başkanı Ahmet Övüç, Belediye Meclis üyeleri, 
parti, oda ve sivil toplum kuruluş temsilcileri, iş adamları ve vatandaşlar katıldı.

Geleneksel olarak 
düzenlenen 

Bayramlaşma 
Programı, Kurban 

Bayramı’nın 
üçüncü günü 

gerçekleştirildi.

HACILAR’DA 
GELENEKSEL 
BAYRAMLAŞMA

Hacılar İlçesi geleneksel bayramlaşma 
programında ilk olarak kürsüye 
gelen ve bayramın ibadet, paylaşmak, 
birlik ve beraberlik olduğuna vurgu 
yapan Hacılar Belediye Başkanı Bilal 
Özdoğan, “Kurban tabii ki sevgiyi, 
huzuru, barışı, birlikteliği, kardeşliği 
paylaşmaktır. Dolayısıyla yüce 
rabbim kestiğimiz kurbanları, huzuru 
dergahında kabul eylesin. Şu an kutsal 
topraklarda hac farizasını yerine getiren 
Müslüman mümin kardeşlerimizin de 
haccını kabul eylesin inşallah. Kurban 
bu vesileyle başta tabii ki ailelerimize, 
milletimize ve tüm İslam Alemi’ne de 
hayırlar getirsin diye dua ediyorum. 
Çünkü içinde bulunduğumuz 
dünyada Türkiye’nin durumu Sayın 
Cumhurbaşkanımızın liderliği ve içinde 
yaşanılan gelişmelerde Türkiye’ye 
ne kadar ihtiyaç olduğu gün gibi 
ortada. Dünyada bu işlerin üstesinden 
gelebilecek bir liderle birlikte de 
Türkiye Yüzyılı’nı yaşamaktan da 
duyduğumuz gururun onurun da altını 
çizmek isterim. Rabbim birliğimizi 
daim eylesin.” Dedi.
Kurban bayramında 34 personel ve 
17 araçla hizmet verdiklerini ifade 
eden Başkan Özdoğan, “Bayramın 

birinci gününden itibaren hiç ara 
vermeden temizlik, park-bahçeler 
ve fen işleri müdürlüğümüzle şu 
ana kadar 500 tonluk atığı toplamış 
durumdayız. Ben buradan çalışan 
tüm kardeşlerime de teşekkür etmek 
istiyorum. Bizleri bu günde yalnız 
bırakmayan Sayın vekilime kıymetli iş 
adamlarımıza, tüm hemşerilerimize, 
vatandaşlarımıza buraya kadar teşrif 
ettikleri için teşekkür ediyorum. Hayırlı 
bayramlar diliyorum.” diyerek sözlerini 
tamamladı.

Ak Parti Kayseri Milletvekili Şaban 
Çopuroğlu ise yaptığı konuşmada 
“Öncelikle bayramınızı tebrik tebrik 
ediyoruz. Cenabı Allah nice nice 
bayramlara birlik beraberlik içerisinde 
ulaştırsın diye ümit ediyoruz. 
Bayramlaşma vesilesiyle ziyaret 
ettiğimizde aslında AK Parti olarak 
Cumhur İttifakı olarak şehrimizdeki 
ilçelerimiz arasında en yüksek oyu 
aldığımız bazen birinci, bazen ikinci 
olan ilçemizdeyiz. Cenab-ı Allah 
bu birlikteliğimizi, beraberliğimizi, 
teşkilatımızın gücünü daim etsin. Şimdi 
tekrar yeniden çalışmaya başlayacağız. 
Bayram ertesi yüksek bir tempo ile hem 

mecliste bizleri hem de sahada sizleri 
bekleyen bir tempo var. Bu tempoda da 
inşallah nasıl 28 Mayıs’ta yüzümüzün 
akıyla çıkabildiysek inşallah 31 mart 
2024 seçimlerinde de Kayseri’deki 
17/0’ı devam ettirmek istiyoruz. Bu 
yeter mi yetmez diyoruz. Allah’ın 
izniyle İstanbul, Ankara, Antalya 
nereleri alamadıysak bu seçimde 
oraları da almayı murad ediyoruz. 
Çünkü biz teşkilatımıza güveniyoruz. 
Teşkilatımızın katkısı ve gayreti, gece 
gündüz dua eden insanları olduğu 
müddetçe bunun çok uzak olmadığını 
tahmin ediyoruz. Cenab-ı Allah 
belediye başkanlarımıza ve bizlere güç 
kuvvet daim eylesin. Cenabı Allah 
hepinizin hatırını daim eylesin, ailenize 
bereket versin. Cenab-ı Allah hepinize 
sıhhat afiyet versin, bayramınız 
kutlu olsun. Cenabı Allah nicelerine 
ulaştırsın diye dua ediyor, saygılar 
sunuyorum.” Dedi.	
Bayramlaşma programı, Hacılar 
Camikebir imam hatibi Cengiz Çam 
tarafından yapılan dua ve protokolün 
vatandaşlarla bayramlaşması ile son 
buldu.
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GÖÇMEN 
LEYLEKLER
HÜRMETÇİ 
SAZLIĞI’NDA
Hacılar Hürmetçi mahallesinin 
simgesi haline gelen leylekler 
bu yılda mola yerlerine gelmeye 
başladı. Afrika’nın kuzey 
bölgelerinden Ülkemize gelen 
leylekler, uzun yolculuklarında 
Hürmetçi Sazlığı’nda verdikleri 
molada yerli ve yabancı 
turistlerinde ilgisini çekmeye 
devam ediyor.
	 Avrupa, Asya ve Afrika 
kuş göç yolu üzerinde bulunan ve 
bünyesinde bulundurduğu geniş 
sulak alan ile de Flamingo, büyük 
akbalıkçıl, gri balıkçıl, küçük 
kuğu, ötücü kuğu, angıt, suna, 
yeşilbaş ördek, kılkuyruk, saz 
tavuğu, saz delicesi, uzun bacak, 

küçük balaban, kaşıkçı, leylek, 
sığırcık, kırlangıç, tepeli toygar, 
ibibik, Avrupa arı kuşu, akkuyruk 
sallayan, yalıçapkını, serçe ve 
saksağan gibi birçok kuş türünü 
barındıran Hürmetçi Sazlığı, kuzey 
Afrika’ dan gelen birçok leyleğe de 
ev sahipliği yapıyor. 
Hacılar Belediye Başkanı 
Bilal Özdoğan ilçenin birçok 
güzelliğinin yanı sıra doğal 
hayatına dâhil olan leyleklerin 
mola yeri Hürmetçi Sazlığı’na 
vatandaşları davet etti.
Özdoğan, “Uzun göç yolculukları 
sırasında Hürmetçi Sazlığı’nda 
mola veren leylekler, bu yıl yine 
unutulmaz güzellikler sunuyor. 

Mart ayından itibaren binlerce 
kilometre uzaklıktan Hürmetçi 
Sazlığı’na gelen leylekler her 
yıl aynı yuvalara yerleşiyor. 
Leylekler, Hürmetçi Sazlığı’nın 
sulak alanında besleniyor ve uzun 
yolculuklarında burada bir süre 
mola veriyor. Hürmetçi Sazlığı, 
2004 yılında Ramsar kriterlerini 
taşımasından dolayı “Uluslararası 
Öneme Sahip Sulak Alan” olarak 
tanımlanmıştır. Avrupa, Asya 
ve Afrika kuş göç yolu üzerinde 
bulunmasından dolayı da Dünya 
ölçeğinde küresel öneme sahiptir. 
Tüm hemşehrilerimizin bu 
güzelliği görmelerini istiyoruz.” 
dedi.

MİLLETVEKİLİ CINGI’DAN HACILAR’A TEŞEKKÜR ZİYARETİ
Ak Parti Kayseri Milletvekili 
Murat Cahit Cıngı, Hacılar 
Belediye Başkanı Bilal Özdoğan’ı 
ziyaret etti. Ziyarette konuşan 
Milletvekili Cıngı, “seçimlerde 
gösterilen başarılar neticesinde 
Hacılar her zaman Ak partinin 
kalesi olmuştur” ifadelerini 
kullandı.
Ak Parti Kayseri Milletvekili 
Murat Cahit Cıngı Hacılar 
Belediyesini ziyaret 
ederek gerçekleştirilen 
Cumhurbaşkanlığı ve 
Milletvekilliği seçimlerinde 
gösterdikleri teveccüh için 
Hacılar halkına, yaptıkları 
çalışmalardan ötürü de Başkan 
Özdoğan’a teşekkür ziyaretinde 
bulundu. 
Hacılar Belediye Başkanı 
Bilal Özdoğan ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, “Kıymetli vekilimizin 
ziyaretinden memnuniyet 
duyduk. Bizlerde kendisine 
Türkiye Yüzyılı’nda yüzyılın 
meclisindeki görevinde başarılar 

diliyorum. Seçim sürecinde birlik 
beraberlik içerisinde çalışmamız 
oldu. İlçemize teşkilatımıza 
destek oldular. Sayın vekilimizin 
önceki dönemde Erciyes ve 
Büyükşehir belediyemizde 
yaptığı başarılı çalışmalar ortada. 
İnşallah vekil olması hasebiyle de 
bu güzelliklere yenileri eklenecek, 
kendisine görevinde başarılar 
diliyorum” dedi.
Ak parti Kayseri Milletvekili 
Murat Cahit Cıngı’da Hacılar 
İlçesi’nin gerek iş dünyası, gerekse 
sanatkârlarıyla her zaman önde 
bir ilçe olduğunu belirterek, 
Erciyes master planı çerçevesinde 
Hacılar kapının da önemli bir 
yerde olduğunu söyledi. Cıngı, 
“Seçim sürecinde gerek belediye 
gerekse ilçe teşkilatımız yoğun 
bir çalışma ile oldukça büyük 
bir başarı elde etmiştir. Hacılar 
her zaman Ak Partinin kalesi 
olmuştur. Bu seçimde de yine 
Hacılar ilçemiz üzerine düşeni 
yapmıştır” dedi. 
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DOĞASEVERLERİN
GÖZDE MEKANI;

Yaz aylarının gelmesi ile 
birlikte, şehrin gürültüsünden 
uzakta doğayla iç içe zaman 
geçirebilecek bir mekân olan 
Hacılar Ortaseki Ormanları, 
yüzlerce doğa ve sporseveri 
ağırlıyor. Hacılar Belediye 
Başkanı Bilal Özdoğan, 
tüm vatandaşları Ortaseki 
Bölgesi’ne davet etti.

Hacılar Belediye Başkanı Bilal Özdoğan, 
AK Parti Kayseri İl Gençlik Kolları Başkanı 
Furkan Mert Şimşek, AK Parti Kayseri 
İl Üniversiteler Başkanı (ÜniAK) Yunus 
Emre Köse ve yüzlerce doğa ve sporsever 
üniversiteli genç, Ortaseki Ormanları’nda 
sabah yürüyüşüne katıldı. 
Hacılar Belediyesi’nin destekleri ile ÜniAK 
tarafından düzenlenen yürüyüş etkinliğine 
katılan ve Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından seyir terasları, yürüyüş yolları ve 
bisiklet parkurları yapılan bölgeye hayran 
kaldıklarını ifade eden üniversiteli gençler, 
titrek kavak ormanları içerisinde bol bol 
fotoğraf çektirdiler. 
İki yüze yakın öğrencinin katıldığı 
etkinlikte gençlerle sohbet eden ve Ortaseki 
bölgesinin gerek sonbahar gerekse yaz 
aylarında ayrı güzelliklere sahip olduğunu 
ifade eden Başkan Özdoğan yaptığı 
açıklamada, şunları kaydetti:
“Burası insanlarımızın şehrin 
gürültüsünden uzakta doğayla iç içe 
zaman geçirebilecekleri bir mekân. Her 
mevsim farklı renk ve güzelliğiyle kendini 
ortaya koyan Ortaseki Ormanları, Orman 
Bölge Müdürlüğü’nün eko turizm projesi 

kapsamında yapılan yönlendirme ve 
tanıtım tabelaları, yağmur barınakları, 
seyir terasları, yürüyüş yolları sayesinde 
bölgeye turizm açısından da ayrı bir 
değer kazandırmaktadır. Son üç yıldır 
da gerçekten tüm Türkiye’nin Ortaseki 
deyince “evet burası Hacılar’da evet burada 
bir doğa güzelliği var” dediği alanımızda 
ÜniAK ile birlikte başkanlarımızla ve 
yüzlerce gencimize birlikte buralarda 
sabah yürüyüşümüzü gerçekleştirdik. Bu 
güzelliği gençlerimizden ilk defa görenler 
var, ilk defa gelip yeniden gelmek isteyen 
gençlerimiz var, birkaç seferde gelen 
gençlerimiz var biz buradan doğaya olan 
tutkunlukları için teşekkür ediyoruz. 
Böyle bir güzelliğin de gün yüzüne 
çıkmasında değerli emekleri için Orman 
Bölge Müdürlüğü’müze ve Valiliğimize 
teşekkür ederiz. Bundan sonraki süreçte 
de tüm Kayseri tüm Türkiye’de bu alandaki 
güzelliklerin görülmesi için yerel yönetim 
olarak da biz de gayrete çalışacağız. Buraya 
gelen bizlerle birlikte yürüyüş yapan sevgili 
gençlerimize değerli başkanlarıma ben 
yürekten teşekkür ediyorum. Haziran 
ve temmuz ayında sınava girecek olan 
gençlerimize başarılar diliyorum. Mezun 
olacak gençlerimize de inşallah ömürleri 
boyunca kolaylıklar diliyorum. Sizleri 
Ortaseki’ye bekliyoruz.”çalışmalarımız 
sonuçlandı. Bu anlamda Karpuzsekisi 
ve Hürmetçi mahallelerindeki 
vatandaşlarımıza çalışmalarında kolaylıklar 
diliyorum.”

Tarım ve hayvancılığın olmazsa olmaz 
olduğunun bir kez daha altını çizerek 
bölgedeki tarımla uğraşan çiftçilere 
desteklerinin artarak devam edeceğine 
vurgu yapan Başkan Özdoğan, daha sonra 
Gelbula mevkiinde yapılan yol genişletme 
çalışmalarını inceledi. Özdoğan ayrıca 
vatandaşlarla da bir süre görüştü.

ORTASEKi 
ORMANLARI
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HEKKOP, 
GiRiŞiMCi 
KADINLARIN 
UFKUNU 
AÇIYOR

Türkiye Yüzyılı’nın güçlü 
kadınlarının fuarı, Kayseri Dünya 
Ticaret Merkezinde açıldı. Hacılar 
Erciyes Kadın Girişimi Üretimi ve 
İşletme Kooperatifi (HEKKOP) 
standını Hacılar Kaymakamı 
Burak Dertlioğlu ile ziyaret eden 
Hacılar Belediye Başkanı Bilal 
Özdoğan, üreten kadınların 
ürünlerini sergiledikleri Kayseri 
Kadın Kooperatifleri Fuarı’na 
tüm Kayserilileri davet etti.

Emekle üretip gururla kazanan 
kadınların el emeği göz nuru 
çalışmalarının sergilendiği ve 16-
25 Haziran tarihlerinde Kayseri 
Dünya Ticaret Merkezi fuar 
alanında vatandaşlar tarafından 
ziyaret edilebilecek olan fuara, 
Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, 
AK Parti Kayseri Milletvekilleri 
Hulusi Akar, Ayşe Böhürler, 
Şaban Çopuroğlu, Murat Cahid 
Cıngı, Sayın Bayar Özsoy, 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Memduh Büyükkılıç, İl Başkanı 
Fatih Üzüm, ilçe belediye 
başkanları, protokol üyeleri, 
sosyal medya fenomenleri ve 
kadın kooperatiflerinin üyeleri 
katıldı.
Kayseri’nin tüm ilçelerinde 
faaliyet gösteren 22 kadın 
kooperatiflerinin ürettiği 
ürünlerin sergilendiği fuarda 

Hacılar Erciyes Kadın Girişimi 
Üretim ve İşletme Kooperatifi 
de (HEKKOP) açtığı stant 
ile ürünleri vatandaşlarla 
buluşturuldu.
Hacılar Kaymakamı Burak 
Dertlioğlu ile Kayseri Kadın 
Kooperatifleri Fuarı’nda 
HEKKOP’u ziyaret eden 
Hacılar Belediye Başkanı Bilal 
Özdoğan Başkan, burada yaptığı 
açıklamada;
“Kayseri’de faaliyet gösteren 
22 kooperatifimizdeki kadın 
girişimcilerimiz ortaya 
çıkardıkları eserleri fuar alanında 
hem sergiliyorlar hem de satış 
yapıyorlar. Hacılar olarak Hacılar 
Erciyes Kadın Girişimi Üretim ve 
İşletme Kooperatifi (HEKKOP) 
olarak katıldık. Yaklaşık bir yıl 
önce kurulan kooperatifimiz, 
bugün ürün çeşitliliğini fuarda 
gördüğümüz gibi artırmış 
durumda. Ağırlıklı olarak gıda 
bulunmakta. Reçelimizin her 
çeşidini ve kuru meyveleri 
görüyoruz. Kurabiyelerimiz, 
özellikle duman kurabiyemizi 
ben tüm Kayseri’ye denemelerini 
tavsiye ediyorum. Kooperatifimiz 
gayretli çalışkan hanımlarımızdan 
kurulu. Sayın Kaymakamımızın 
önderliğinde, belediyemiz 
işbirliğinde kurulduğu günden 
beri hep yanlarında olmaya 
çalıştık. Bugün de burada 
üzerimize düşen ne varsa 
yapmaya, hem de hayırlı olsuna, 
kazançlarına bereket dilemek 
üzerine geldik. 16-25 Haziran 
tarihleri arasında bütün Kayseri’yi 
hatta bütün Anadolu’yu buraya 
bekliyoruz. Buyursun gelsinler. 
22 kooperatifimizin ürünlerini 
burada görsünler, sağlıklı bir 

şekilde de mutfaklarında

sevdiklerine ikram etsinler. 
Hayırlı olsun, Hanımlarımızın 
emeklerine yüreklerine sağlık.” 
İfadelerini kullandı.
Daha sonra söz alan Hacılar 
Kaymakamı Burak Detlioğlu 
ise; “Sayın Valimiz Gökmen 
Çiçek’in Kayseri’ye gelmesiyle 
beraber Afyon’da kurduğu 
gibi burada da bir kadın 
kooperatiflerinin gelişimi ile 
alakalı ataklarda bulundu. Bizler 
de hem belediye olarak hem 
de Kaymakamlık olarak tüm 
sivil toplum kuruluşları olarak 
hep beraber gönülden katılım 
gösterdik. Sayın Başkanımıza 
teşekkür etmek istiyorum. Burada 
gerçekten bizleri her konuda 
destekledi. Kayseri’nin kadın 
olsun erkek olsun gerçekten 
çalışkanlığıyla meşhur insanlar 
olduğunu biliyoruz. Hacılar 
düşünülemeyeni düşünen, 
yapılamayanı yapan bir ilçe. 
Bunu burada kadın kooperatifi 
bazında diyabetik reçel olarak 
görmekteyiz. Türkiye’de ilk defa 
bir kadın kooperatifi diyabetik 
reçel üretiyor. Buradan da 
reçelimizin tanıtımını yapmış 
olalım. Burada her türlü 
girişimlere karşı biriz, beraberiz. 
Tüm hemşerilerimizi standımıza 
bekliyoruz.” Dedi.

22 kadın kooperatifindeki 
kadınların ürettiği ürünler, 
Kayseri Dünya Ticaret 
Merkezi’nde 16-25 Haziran 
tarihlerinde misafirlerini 
ağırlamaya devam edecek.
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Hacılar Belediye Başkanı 
Bilal Özdoğan, Erciyes 
Dağı’nın eteğinde, 500’ün 
üzerinde yılkı atına ev 
sahipliği yapan turizmin 
merkezi Hürmetçi Sazlığı’nı 
tüm Türkiye’ye tanıtmak için 
yürütülen çalışmaların hız 
kazandığını söyledi. 
Özdoğan, Türkiye’nin dört 
bir tarafından fotoğraf 
ve doğa tutkunlarının da 
ilgisini çeken yılkı atlarıyla 
ünlü Hürmetçi Sazlığı için 
yeni yapılan projelerin 
kısa zamanda hayata 
geçirileceğinin de müjdesini 
verdi. Özdoğan yaptığı 
açıklamada;
“Geçtiğimiz günlerde Sayın 
Valimiz ve Kaymakam beyle 
birlikte Hacılar’ın bir başka 
güzel turizm alanı olan 
Hürmetçi Sazlığı’nda bir 
toplantı yaptık. Orada bir 
sosyal tesis, bir muhtarlık 
binası, girişte yolun 
genişletilmesi ve yoldaki 
duvarın da güncellenmesi ile 
ilgili görüşme gerçekleştirdik. 
Burada fotoğraf çeken 
insanların nefes alacakları 
bir alan, insani ihtiyaçlarını 
giderebilecekleri bir alan 
olsun istedik. Valiliğimiz 
ve belediyemiz işbirliğiyle 
burada yeni bir tesiste 
inşallah proje aşamasında. 
Hürmetçi Sazlığı’nda 

turizmden ilçemize, ilimize 
ne katkımız olur bunlarla 
alakalı çalışmalarımız 
olacak. Biz de devlet 
olarak oraya katkı vermek 
adına gerekli destekleri 
sağlayacağız inşallah. 
Sadece Kayseri’mizin değil 
Türkiye’mizin bildiği tanıdığı 
bir alan olacak. Bu manada 
da Hacılar’ımızın tanıtımına 
katkı sağlayacak çalışmaları 
da yakından takip ediyoruz.” 
Dedi.
Mevsimin ilk yağmurlarıyla 
beraber suyla dolan ve deniz 
seviyesinden yaklaşık 1073 
metre yükseklikte yer alan 
Hürmetçi Sazlığı; Avrupa, 
Asya ve Afrika kıtalarından 
geçen göç rotası üzerinde 
bulunmaktadır. Rekreasyonel 
açıdan olduğu kadar yaban 
hayatı açısından da önemli 
olan sazlık içerisinde; büyük 
ak balıkçıl, gri balıkçıl, 
küçük kuğu, ötücü kuğu, 
angıt, suna, yeşilbaş ördek, 
kılkuyruk, saz tavuğu, 
sakarmeke, saz delicesi, 
uzun bacak, küçük balaban, 
kaşıkçı, leylek, sığırcık, 
kırlangıç, tepeli toygar, ibibik, 
Avrupa arı kuşu, akkuyruk 
sallayan, yalıçapkını, serçe 
ve saksağan gibi kuş türlerini 
doğa tutkunları gözlemleme 
şansına sahip.

HÜRMETÇİ SAZLIĞI 
TÜRKİYE’NİN BİLDİĞİ 
TANIDIĞI BİR ALAN OLACAK

02 Mayıs 2023 günü düzenlenen Yağ Satarım 
Bal Satarım yarışmasında; 
1. İstiklal İlkokulu 
2. Saffet Aslan İlkokulu 
3. Demokrasi Şehitleri İlkokulu,

03 Mayıs 2023 günü düzenlenen 
Mendil Kapmaca yarışmasında;
1. İstiklal İlkokulu 
2. Feyyaz Mercan İlkokulu 
3. Saffet Arslan İlkokulu,

Hacılar Belediyesi ve Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü işbirliği 
yürütülen modernizasyon 
çakışması ile ilçeye kazandırılan 
ve son derece modern bir tesis 
haline gelen Hacılar Spor Salonu 
ilk etkinliğe ev sahipliliğini yaptı
  Hacılar İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen Geleneksel Çocuk 
Oyunları Şenliği 2,3,4 Mayıs 
tarihleri arasında yapıldı. 
Hacılar Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü Spor Salonu’nda 
düzenlenen etkinlik sonrasında 
dereceye giren öğrencilere 
kupaları, ilçe protokolünce 
takdim edildi.
İlçede yapımı tamamlanan 

Hacılar Kapalı Spor Salonu ilk 
etkinliğinde minik öğrencilerin 
Geleneksel Çocuk Oyunları 
Şenliğine ev sahipliği yaptı. 
Hacılar İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından organize 
edilen Geleneksel Çocuk 
Oyunları Şenliğini kapsamında 
2,3,4 Mayıs tarihleri arasında 
düzenlenen yarışmaların 
final müsabakasını Hacılar 
Kaymakamı Burak Dertlioğlu ve 
Hacılar Belediye Başkanı Bilal 
Özdoğan tribünlerde öğrenciler 
ile birlikte izledi.
Hacılar Belediye Başkanı Bilal 
Özdoğan; “Modernizasyonu 
tamamlanan Kapalı Spor 
Salonu’nun ilk etkinliğine ev 

sahipliği yapmasının ve ilçemize 
böyle bir tesisi kazandırmanın 
gururunu yaşıyoruz. Amacımız 
burada tüm ilçemiz ve 
ilimizdeki öğrencilerimizin spor 
faaliyetlerini yapabilmelerini 
sağlamak. Bu bağlamda 
bakanlığımızca yürüttüğümüz 
çalışmaların meyvesini 
almaya başlıyoruz. Minik 
öğrencilerimizin bugün 
yaptıkları oyunları heyecanla 
takip ettik, onlarla bir arada 
olmaktan mutluluk duyuyoruz 
ve onların heyecanına ortak 
olduk. Tüm öğrencilerimize 
başarılar diliyorum.” dedi. 

İLK ETKİNLİĞE EV 
SAHİPLİĞİ YAPTI

Geleneksel 
Çocuk 
Oyunları 
Şenliği

HACILAR KAPALI SPOR SALONU

04 Mayıs 2023 günü düzenlenen Tombik 
yarışmasında;
1. Saffet Arslan İlkokulu 
2. Karpuzsekisi Mustafa Tatar İlkokulu 
3. Demokrasi Şehitleri İlkokulu oldu.


